[bookmark: _GoBack]                 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.02.2024       №11-п

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Мирошкинский
сельсовет Первомайского района Оренбургской
области

В соответствии со статьями 8,9,24,32 и 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.10.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечивания комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мирошкинский сельсовет;
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в части полноты предусмотренных сведений.
2. Срок подготовки внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области считать не более пяти месяцев с момента вступления в силу данного постановления.
3. Финансирование работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области осуществлять за счет средств местного бюджета.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мирошкинский сельсовет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                                                              Е.С.Никишина

Разослано: в дело, администрации района, ООО «Региональная Градостроительная Компания», прокуратуре